湛江市生态环境局关于开展2021年度环评编制单位及其编制人员情况专项检查工作的通知

各县（市、区）分局，各有关单位：

为规范环评从业服务市场，切实提高技术服务质量，按照《湛江市生态环境局环评与排污许可监管行动计划（2021-2023年）》《湛江市生态环境局2021年度环评与排污许可监管工作方案》（湛环函〔2020〕180号）的要求，开展2021年度环评编制单位及其编制人员情况专项检查工作，现将有关要求通知如下：

一、检查范围、内容和方式

检查范围：在湛江市开展环评业务的编制单位及其从业人员，主要是经营场所注册在湛江的本地编制单位及其从业人员、2021年以来在湛江市开展环评业务的外地编制单位及其从业人员。

检查内容：按照《建设项目环境影响报告书（表）编制监督管理办法》第十九条规定，检查环评编制单位和编制人员在信用平台提交的相关情况信息是否真实、准确、完整；编制单位建立和实施环境影响评价质量控制制度情况；环境影响报告书（表）相关档案管理情况以及其他相关情况。

检查形式：结合建设项目环境影响报告书（表）编制质量监管，依托环境影响评价信用平台和信访情况，对经营场所注册在湛江的编制单位及其从业人员采取资料审核与现场抽查相结合的方式进行监督检查，对外地编制单位及其从业人员以资料审核为主进行监督检查。
二、工作安排

（一）本地编制单位及其从业人员（见附件1）。

市生态环境局组织对近3年业务量前3的编制单位进行专项检查。各县（市、区）分局组织对本辖区其他编制单位进行专项检查，并严格按照《建设项目环境影响报告书（表）编制监督管理办法》及其配套文件的要求开展工作，于10月20日前将检查情况总结报送市局。
请湛江天和环保有限公司、广东实地环保科技有限公司、湛江旭晟环保技术有限公司，将单位情况介绍、办公场所全景照片（不少于4张）、单位从业人员情况（含职业资格证书、劳动合同、购买社保情况等）、环境影响评价质量控制制度建立和实施情况、建设项目环境影响报告书（表）档案管理台账（含项目汇总清单、项目基础资料、现场踏勘记录和影像资料、质量控制记录、环评文件盖章封面和签字页复印件、技术评估意见复印件（若有）、环评批复复印件）等资料汇编成册（某项材料未提交的视为该项材料缺失），于10月10日前报送市生态环境局（同时报送纸质材料及盖章扫描件，邮箱zjhpk3381652@126.com），同时做好现场检查汇报准备（现场检查时间另行通知，现场将抽查项目环评文件档案、环评委托合同原件等资料）。

外地编制单位及其从业人员。

    请项目所在地分局通知并督促被抽查到的环评文件编制单位（见附件2），将单位情况介绍、办公场所全景照片（不少于4张）、单位从业人员情况（含职业资格证书、劳动合同、购买社保情况等）、环境影响评价质量控制制度建立和实施情况、被抽查项目环评文件档案（含环评合同复印件、项目基础资料、现场踏勘记录和影像资料、质量控制记录、环评文件复印件、技术评估意见复印件（若有）、环评批复复印件）等资料汇编成册（某项材料未提交的视为该项材料缺失），于10月10日前报送市生态环境局（同时报送纸质材料及盖章扫描件，邮箱zjhpk3381652@126.com），。

    三、检查结果应用

    我局将按照《建设项目环境影响报告书（表）编制监督管理办法》的规定，对本次环评编制单位及其编制人员情况专项检查工作中发现的问题，并提出有关处理意见。

附件：1.经营场所注册在湛江的本地编制单位及其从业人员清单（数据来自信用平台）

2.外地编制单位及其从业人员抽查清单
湛江市生态环境局

2021年9月22日

联系人及电话：麦女士  0759-3383318

地址：湛江市经济技术开发区人民大道中32号

附件1

经营场所注册在湛江的编制单位清单（数据来自信用平台，截止至9月22日）

	序号
	单位名称
	统一社会

信用代码
	单位住所
	编制人员

及信用编号
	近三年编制

报告总数
	所在县（市、区）

	1
	湛江天和环保有限公司
	91440800MA4UK4HU5M
	广东省-湛江市-经济技术开发区-湛江开发区人民大道中24号剑麻检测中心综合楼（东方剑麻大厦）第十一层（1-5号房）
	朱永安BH017366、鲁磊BH018456、王文广BH016643、张晓霞BH039788、戴文思BH039787、孙佩云BH024892、陈其琪BH018458
	90
	开发区

	2
	广东实地环保科技有限公司
	91440800MA514W5N6U
	广东省-湛江市-经济技术开发区-乐山路27号财富汇金融中心1110号办公室
	沈磊BH020827、陈亮BH023329、梁海英BH037964、张玉兰BH022373、郑明BH025504
	57
	开发区

	3
	湛江旭晟环保技术有限公司
	91440802MA528T4M65
	广东省-湛江市-赤坎区-草苏后坑村1788号
	白应毓BH000259、陈晓丹BH031979
	42
	赤坎区

	4
	广东绿博环保科技有限公司
	91440881MA55A9851M
	广东省-湛江市-廉江市-罗州大道西14号三楼
	赵东文BH027071
	24
	廉江市

	5
	湛江市环泽环保科技有限公司
	91440800577856866P
	广东省-湛江市-经济技术开发区-湛江开发区海景路226号银湾居商住楼B208C
	朱彤BH029766、李明丽BH045096、范东成BH029933、陆玲BH029932、王晓玲BH029931
	24
	开发区

	6
	湛江正博环保科技有限公司
	91440803779218264X
	广东省-湛江市-霞山区-椹川大道南93号二楼东面写字楼
	陈伟BH019471、王岳BH019469
	24
	霞山区

	7
	广东宏蓝环保科技有限公司
	91440881MA52T96760
	广东省-湛江市-廉江市-廉江市塘山村商住地132号一、二楼

	23
	廉江市

	8
	湛江市粤鑫环保科技有限公司
	91440800MA4UQH4G68
	广东省-湛江市-经济技术开发区-人民大道中28号财富中心6层607房
	乔玉娜BH000842、冯文勇BH037986
	2
	开发区

	9
	广东霏凡环保技术有限公司
	91440803MA51RKUP4G
	广东省-湛江市-霞山区-人民大道南45号国贸大厦第五幢四层38号商铺
	李青BH022705、陈彩霞BH039055、梁巧玲BH039057
	14
	霞山区

	10
	湛江天惠生态环境有限公司
	91440800MA52NUFX00
	广东省-湛江市-经济技术开发区-湛江市人民大道中24号东方剑麻集团公司生活区B栋一门302房
	覃广信BH033586、陈旭静BH039796
	14
	开发区

	11
	湛江市卓亿环保服务有限公司
	91440803MA562M8X31
	广东省-湛江市-霞山区-文明中路8号1门701房
	杜安华BH016505
	13
	霞山区

	12
	湛江市凯林技术服务有限公司
	9144080057649623X8
	广东省-湛江市-经济技术开发区-人民大道中51号威格大厦2201室
	孙劲娇BH015447、林志春BH015422
	12
	开发区

	13
	湛江市红泰技术服务有限公司
	91440804MA56W09X3N
	广东省-湛江市-坡头区-海东新区申蓝路1号申蓝宝邸1号楼1202房
	陆丽云BH015446

	坡头区

	14
	广东万润达环保科技有限责任公司
	91440883MA53A9LR29
	广东省-湛江市-吴川市-大山江街道白雾岭工业小区（吴川国际鞋业商城33栋商铺13档）
	高莹BH021214、胡启智BH037891

	吴川市

	15
	湛江环越环保技术有限公司
	91440881MA55D50J0W
	广东省-湛江市-廉江市-廉江市九洲江大道西侧佳和广场乙区建材城309号商铺

	廉江市

附件2

外地编制单位及其从业人员抽查清单

	序号
	环评文件名称
	编制单位名称
	统一社会

信用代码
	单位住所
	项目所在县

（市、区）

	1
	关于湛江康年橡胶制品有限公司橡胶及塑料制品建设项目环境影响报告表
	广州星图环境科技有限公司
	91440101MA9UPTAD6R
	广东省-深圳市-罗湖区-南湖街道新南社区春风路2002号高嘉大厦20F
	霞山区

	2
	湛江天一腾飞环保科技有限公司废矿物油、废机油滤清器收集贮存中转项目环境影响报告表
	深圳市欣景环境技术有限公司
	91440300MA5G7GFG95
	广东省-深圳市-光明新区-公明街道公明社区明安街19号201
	吴川市

湛 江 市 生 态 环 境 局

PAGE
— 7 —